令和４年 10 月 11 日

学 校 長 様

新 潟 県 高 等 学 校 文 化 連 盟 会 長

佐藤 雄二

新潟県高等学校文化連盟放送専門部長

新潟県高等学校教育研究会視聴覚部長

須藤  浩

第 3 5 回 新 潟 県 高 等 学 校 放 送 コ ン ク ー ル

第 42 回ＱＫ杯校内放送コンクールの開催について（依頼）

このことについて、全国高等学校総合文化祭放送部門の実施要項及び規定に基づき、

下記のとおり開催します。

つきましては、貴校生徒の参加について、ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催 新潟県高等学校文化連盟 ＮＨＫ新潟放送局

２ 共  催 新潟県教育委員会 新潟県高等学校教育研究会視聴覚部会

３ 主  管 新潟県高等学校文化連盟放送専門部

４ 参加資格 新潟県内の高等学校に在籍している

１、２学年の生徒、及び制作する作品

５ 実施部門 ①アナウンス②朗読③ラジオ番組④テレビ番組

６ 実施日時 令和４年 11 月６日（日）９：００～17：００（予定）

本選に先立ち､アナウンス・朗読部門は予選審査を 10 月 30 日（日）に

実施（予選審査は非公開）

７ 会  場 新潟明訓高等学校 新潟市江南区北山 1037 番地

８ 実施要項 別紙参照（新潟県高文連放送専門部ＨＰに掲載）

９ そ の 他 作品規定  http://www.kobunren.jp/housou/

問合せ先（大会当番校）

〒950－0116 新潟市江南区北山 1037 番地

新潟明訓高等学校 梅田愛子

TEL.025-257-2131/FAX.025-257-2077

E-mail a-umeda@niigata-meikun.ed.jp

問合せ先（放送専門部事務局）

  〒951－8127 新潟市中央区関屋下川原町２丁目 635 番地

県立新潟高等学校 矢代 淳

TEL.025-266-2131/FAX.025-267-7795

E-mail housoujimu.niigata@gmail.com

令和４年 10 月４日

放 送 部 顧 問 様

視 聴 覚 委 員 会 担 当 者 様

映 像 研 究 同 好 会 担 当 者 様

新 潟 県 高 等 学 校 文 化 連 盟 会 長

佐藤 雄二

新潟県高等学校文化連盟放送専門部長

新潟県高等学校教育研究会視聴覚部長

須藤  浩

第 3 5 回 新 潟 県 高 等 学 校 放 送 コ ン ク ー ル

第 42 回ＱＫ杯校内放送コンクールの開催について（依頼）

このことについて、全国高等学校総合文化祭放送部門の実施要項及び規定に基づき、

下記のとおり開催します。

つきましては、貴校生徒の参加について、ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催 新潟県高等学校文化連盟 ＮＨＫ新潟放送局

２ 共  催 新潟県教育委員会 新潟県高等学校教育研究会視聴覚部会

３ 主  管 新潟県高等学校文化連盟放送専門部

４ 参加資格 新潟県内の高等学校に在籍している

１、２学年の生徒、及び制作する作品

５ 実施部門 ①アナウンス②朗読③ラジオ番組④テレビ番組

６ 実施日時 令和４年 11 月６日（日）９：００～17：００（予定）

本選に先立ち､アナウンス・朗読部門は予選審査を 10 月 30 日（日）に

実施（予選審査は非公開）

７ 会  場 新潟明訓高等学校 新潟市江南区北山 1037 番地

８ 実施要項 別紙参照（新潟県高文連放送専門部ＨＰに掲載）

９ そ の 他 作品規定  http://www.kobunren.jp/housou/

問合せ先（大会当番校）

〒950－0116 新潟市江南区北山 1037 番地

新潟明訓高等学校 梅田愛子

TEL.025-257-2131/FAX.025-257-2077

E-mail a-umeda@niigata-meikun.ed.jp

問合せ先（放送専門部事務局）

  〒951－8127 新潟市中央区関屋下川原町２丁目 635 番地

県立新潟高等学校 矢代 淳

TEL.025-266-2131/FAX.025-267-7795

E-mail housoujimu.niigata@gmaiil.com